Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Н .  41. Z O M № 29  /
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
03.06.2019 № 148 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

CD К  Я  <t>
x о v
3я н
s  °

С с ^
х

' Ч

Я
Я

X

3
яя
<D

*О
яояоЯ
с я

мо
яо
X
но
X

3яX
я

оX
X
3яРч
CDян
яяя
CDяяоXяя
Xо

вояя
3
CDXо
и
яяя
CDяяояо
я с

яяя
CDя
CD

со

S

Xоя:я
В

ооо оя ( N
ч З

но
CD
3

Яяя
CD

В
CD
3
£3я
Р ч

я
3
CDX

и

а  > >

<D

5 Й S г_' ^ а О г;
«  S  я

г-ч  Я  И
я  ^  3  ч (i '§  * 3  х  <S S- г? н а  я
н о с-ч a  я о о у щ о
оя

<! E-i ^ >>I— и X X

<Nrn

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
Л£

.
Н

.
20

№
Л

9
/ ЮО PQ

Я►—г '-'J

о оXн оо
WX ЧП

НН rNX Я
S'

I-, «3 ч: к о
§
S я о нX CD
X О х О4  л
О н  ^
(D PQ
Н
ЧКОCDЧСОXЯX

(DО
О
Xок
X

О нно0)

% с О (_4  сЯ  &

3  я
§ *

I s
s ICD Р

5 с

О 5 О 5 О с^  г
CQ
^ с
1 1
8 «
§ Во ><
4  jl
5 ?

о
0Dо(D

оXнs§ч
Яg
§воч
Я
3Sо
Я
ОнОк
ЭЯ
CDнк
о
CDк
£
яочS-.о,оюо

ояно
зЯ
О

&
>чюО

й И О д
S ч  u  d

* Ч Iо а Х>
^ ч ВД Ч W

Я

к

CDя
я
Ояо
о

CD

Я

«яя
cd я

&
§ а й* &  S

О w

CD
W СГ)сз
CDН г*
«  Й о в2-1

0 я1чо

н
0
я'
оа
<D
Я

зЯ
(DН
Яо

ий я
§ 8

г 0 ч  (D
О ю
cd

н
й К
§ °

г 0 н  CD
о ю
cd

Н
CD

вон
оно

П

н
CD

CQН
Он>•>оно

п

CD
cd

О  CQ
CD Ы

& P
о- g. < чо

ю
о

я
о
§о
ч
X
3

зяо
яся
CD
Я

зЯ
CDН
Я
о
X
о
Ося
ч

С

ч
cd

0о
чя

40
г -Н

«я
X
X

со
Xо
PQ
ч

яI
ч о
(N
Я
X
я
Xо
2ч
0)

ч
X

.я
~я

£

я
Xя
чDяо
о
с

С О

я
Xя
ч
CDяо
о
с
о

CN
СП